2025 年３月３日

各   位

会 社 名  東テク株式会社

代表者名  代表取締役社長 金子 清貴

（コード番号 9960  東証プライム）

問合せ先  執行役員管理本部副本部長

金井 俊和

（TEL．03-6632-7003）

配当予想の修正（創立 70周年記念配当）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、創立 70 周年記念配当を実施することを決議しました。そ

れに伴い、2025 年２月 10 日に公表しました 2025 年 3 月期の配当予想を下記のとおり修正いたしま

す。なお、創立 70 周年記念配当及び普通配当を含む 2025 年 3 月期期末配当につきましては、2025

年 6月開催予定の第 70回定時株主総会の決議を経て正式に決定する予定です。

記

１．記念配当実施の理由

当社は、2025年７月に会社創立 70周年を迎えます。これもひとえに株主の皆様をはじめ、関係各位

の長年にわたるご支援の賜物と心より感謝申し上げます。

つきましては、株主の皆様へ感謝の意を表するため、2025 年 3 月期の期末配当において、1 株当た

り 7円の記念配当を実施することといたしました。

その結果、2025年 3 月期の 1株当たりの期末配当金につきましては、普通配当金 69 円に記念配当金

7 円 を加えた 76円に修正いたします

２．修正の内容

（注）当社は、2024 年４月１日付で普通株式１株につき３株の割合で株式分割を行っております。

2024 年３月期の配当金については、上段に当該株式分割前の実際の配当金の額を記載し、下段に当

該株式分割を考慮した場合の配当金の額を括弧書きで記載しております。

以 上

基 準 日
年間配当金

第２四半期末 期末 合計

前 回 予 想

（2025 年 ２月 10 日発表）

円 銭

円 銭

69.00

円 銭

93.00

今 回 修 正 予 想

76.00

（普通配当 69.00）

(記念配当 7.00）

100.00

当 期 実 績 24.00

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績

（ 2 0 2 4 年 ３ 月 期 ）
61.00 144.00 205.00

（ 株 式 分 割 考 慮 後 ）  (20.33) (48.00) (68.33)